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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51513031N

2. Data e Regjistrimit 13/03/2025
3. Emri i Subjektit D&S Distribution
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 28/02/202531/12/2029

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Rruga Jashar Skënderi, Komuna Kashar, 
Fushë Mëzez, Autostrada Tiranë-Durrës, Km.1, Tiranë, 
Shqipëri. 

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Objekti i shoqërisë është veprimtaria në fushën e 
distribucionit të produkteve ushqimore, pijeve alkoolike dhe 
jo alkoolike, pijeve të buta, bazuar në veprimtarinë e 
planifikuar, brenda territorit te Qarkut Shkoder me 
perjashtim te rrjeteve te supermarketeve te organizuara.  Për 
përmbushjen e objektit të veprimtarisë, shoqëria mund të 
ushtrojë veptimtarinë e saj tregtare me shoqëri të tjera që 
kanë objekt të njëjtë ose te përafërt me të sajin dhe mund të 
kryejë direkt apo indirekt të gjitha operacionet tregtare, 
financiare, me karakter të luajtshëm e të paluajtshëm. 
Shoqëria mund të hapë dhe të mbajë llogari rrjedhëse në lekë 
apo valuta të tjera,  pranë bankave shqiptare, duke mundur 
gjithashtu te disponojë lirisht mjetet monetare të akumuluara 
në llogaritë e saj, në përputhje me legjislacionin në fuqi.  
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Suad Lici10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 28/02/2025 Deri: 27/02/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Për të gjitha veprimet bankare dhe transaksionet financiare, 
përfshirë por pa u kufizuar në hapjen e llogarive bankare, 
tërheqjet, pagesat, transfertat dhe nënshkrimin e çeqeve, 
Administratori do të veprojë vetëm në bashkë-nënshkrim me 
një person tjetër, i cili caktohet me vendim të Asamblesë së 
Përgjithshme të Ortakëve. Emërimi dhe kompetencat e këtij 
personi përcaktohen në vendimin përkatës të Asamblesë dhe 
u njoftohet zyrtarisht bankave dhe institucioneve financiare 
përkatëse Administratori duhet të marrë paraprakisht 
miratimin e Asamblesë se Përgjithshme të Ortakeve në 
formë vendimi të shkruar në lidhje me: Lidhjen e kontratave 
me të tretët dhe/ose nënshkrimin e çdo lloj dokumenti tjetër 
detyrues për Shoqërinë që sjell pasoja financiare të cilat e 
kalojnë shumën 500.000 (pesëqind mijë) Lekë.  Nënshkrimin 
dhe kryerjen e urdhër-pagesave, depozitave, tërheqjeve dhe 
transaksioneve bankare në llogaritë bankare të Shoqërisë që 
e kalojnë shumën 500.000 (pesëqind mijë) Lekë. 
Nënshkrimin dhe kryerjen e urdhër-pagesave për furnitorin 
ekskluziv të shoqërise  - EUROLAB INTERNACIONAL 
GRUP SH.P.K - që e kalojnë shumën 5.000.000 (pesë 
milion) Lekë. Kyerjen e investimeve që kalojnë shumën 
100.000 (njëqind mijë) Lekë  Miratimi dhe caktimi i Zj Silva 
Peja si firmë e dytë për veprime në institucionet bankare në 
emër të Shoqërisë, së bashku me administratorin, për 
nënshkrimin e dokumentacionit financiar dhe kryerjen e 
transaksioneve bankare

12. Ortakët Dritan Bellaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 760.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 76,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Suad Lici
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13.1 Vlera e kapitalit Para: 240.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 24,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Shkoder Shkoder   Rruga, Vellezerit Frasheri; Unaze; 
Shkoder 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: D&S Distribution
E-Mail: dsdistribution.al@gmail.com  
Telefon: +355694014999  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-421631-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-432365-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.04.2025 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         ;         
Rruga, Vellezerit Frasheri; Unaze; Shkoder;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-505954-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF040780-361B-48B5-B769-0EE9D8019E99
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10349FC0-7664-4E2E-A5D7-D6A00FF06F47
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78AFCDB2-8EE7-44F8-8E1A-E82A90590585
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C42753EA-A5C2-46FA-B622-1121A12F3006
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28.07.2025 ku është vendosur:Miratimi i ndryshimit të statutit sipas vendimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Suad Lici")                    , 
Kompetenca ishte                      ("")            u be              ("Për të gjitha veprimet bankare 
dhe transaksionet financiare, përfshirë por pa u kufizuar në hapjen e llogarive bankare, 
tërheqjet, pagesat, transfertat dhe nënshkrimin e çeqeve, Administratori do të veprojë 
vetëm në bashkë-nënshkrim me një person tjetër, i cili caktohet me vendim të Asamblesë 
së Përgjithshme të Ortakëve. Emërimi dhe kompetencat e këtij personi përcaktohen në 
vendimin përkatës të Asamblesë dhe u njoftohet zyrtarisht bankave dhe institucioneve 
financiare përkatëse")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-510018-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 31.07.2025 per percaktimin e 
kufizimit te kompetencave te administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Suad Lici")                    , 
Kompetenca ishte                      ("Për të gjitha veprimet bankare dhe transaksionet 
financiare, përfshirë por pa u kufizuar në hapjen e llogarive bankare, tërheqjet, pagesat, 
transfertat dhe nënshkrimin e çeqeve, Administratori do të veprojë vetëm në bashkë-
nënshkrim me një person tjetër, i cili caktohet me vendim të Asamblesë së Përgjithshme 
të Ortakëve. Emërimi dhe kompetencat e këtij personi përcaktohen në vendimin përkatës 
të Asamblesë dhe u njoftohet zyrtarisht bankave dhe institucioneve financiare 
përkatëse")            u be              ("Për të gjitha veprimet bankare dhe transaksionet 
financiare, përfshirë por pa u kufizuar në hapjen e llogarive bankare, tërheqjet, pagesat, 
transfertat dhe nënshkrimin e çeqeve, Administratori do të veprojë vetëm në bashkë-
nënshkrim me një person tjetër, i cili caktohet me vendim të Asamblesë së Përgjithshme 
të Ortakëve. Emërimi dhe kompetencat e këtij personi përcaktohen në vendimin përkatës 
të Asamblesë dhe u njoftohet zyrtarisht bankave dhe institucioneve financiare përkatëse 
Administratori duhet të marrë paraprakisht miratimin e Asamblesë se Përgjithshme të 
Ortakeve në formë vendimi të shkruar në lidhje me: Lidhjen e kontratave me të tretët 
dhe/ose nënshkrimin e çdo lloj dokumenti tjetër detyrues për Shoqërinë që sjell pasoja 
financiare të cilat e kalojnë shumën 500.000 (pesëqind mijë) Lekë.  Nënshkrimin dhe 
kryerjen e urdhër-pagesave, depozitave, tërheqjeve dhe transaksioneve bankare në 
llogaritë bankare të Shoqërisë që e kalojnë shumën 500.000 (pesëqind mijë) Lekë. 
Nënshkrimin dhe kryerjen e urdhër-pagesave për furnitorin ekskluziv të shoqërise  - 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32E5FD92-2639-4FFC-ABDD-E0483886CAE3
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EUROLAB INTERNACIONAL GRUP SH.P.K - që e kalojnë shumën 5.000.000 (pesë 
milion) Lekë. Kyerjen e investimeve që kalojnë shumën 100.000 (njëqind mijë) Lekë  
Miratimi dhe caktimi i Zj Silva Peja si firmë e dytë për veprime në institucionet bankare 
në emër të Shoqërisë, së bashku me administratorin, për nënshkrimin e dokumentacionit 
financiar dhe kryerjen e transaksioneve bankare")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-520045-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 01.09.2025 per deklarim te 
dhenash mbi pagesat ne shoqeri.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 24/01/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3568BB8B-37AD-43E9-8268-589CB68D5831
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0CE12D8-A5FE-46F1-ADF0-620C4B5FB75C

